2

[image: C:\Documents and Settings\пряников\Мои документы\Downloads\S120xU.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08.09.2022                                                                                                        № 186
станица Вышестеблиевская

Об утверждении Порядка
осуществления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района, от имени администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района полномочий учредителя организации или порядка управления находящимися в муниципальной собственности акциями (долями в уставном капитале)

В соответствии с подпунктом г) пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», подпунктом г) пункта 3 части 1 статьи 12 Закона Краснодарского   края от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и решением Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  от 11 июня 2022 года № 135 «Об утверждении Положения «О порядке  управления и распоряжения объектами  муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»  п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить Порядок осуществления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, от имени администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  полномочий учредителя организации или порядок управления находящимися в муниципальной собственности акциями (долями в уставном капитале) согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_6]2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.Д.Шевченко.
4. Постановление «Об утверждении Порядка осуществления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района, от имени администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района полномочий учредителя организации или порядка управления находящимися в муниципальной собственности акциями (долями в уставном капитале)»  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкский район                                                               П.К.Хаджиди

image1.jpeg